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ÖĞRETMEN KİMDİR? 

 

Öğretmen kimdir?  

Öğretmen ülkenin geleceğidir. Çünkü ülkenin geleceği olan çocuklara ve gençlere yalnızca 

Türkçe, Matematik öğreten değil; onları eğiten, onları geliştiren, yeteneklerini açığa 

çıkarandır. Öğretmen, çocuğu topluma, hayata hazırlayandır. Anne babadan sonra çocuğa yol 

gösteren, onun sorunlarını çözen, yanında olandır.  

Öğretmen kimdir?  

Öğretmen kimi zaman anneden babadan daha çok güvenilendir. Kimi zaman annenin babanın 

bile fark edemediğini fark eden; aileye, çocuğa yol gösterendir. Öğretmenin söylediği tek bir 

söz, yaptığı tek bir hareket bile hayatını değiştirebilir çocuğun. Birey olma sürecinde çocuğun 

yanında öğretmen vardır. Onun, vatanına, milletine, insanlığa faydalı, dürüst ve yardımsever 

olmasını sağlayan da yine öğretmendir. 

Öğretmen kimdir?  

Öğretmen çocuklarının, evlatlarının bir derdi olduğunda onların dertlerine derman, 

üşüdüklerinde sırtlarına hırka olandır; derme çatma okulları onarıp sobalarını yakan, sınıfları 

temizleyendir. Öğretmen yastığa başını koyduğunda bile çocuklara nasıl daha iyi eğitim 

verebilirim diye düşünendir. İşte o öğretmendir bizi bugünlere getiren. Çünkü öğretmenlerin 

yaptıkları yalnızca o bireyleri etkilemez, tüm toplum öğretmenler sayesinde şekillenir ve 

öğretmenlerin ışığında aydınlanır.  

Öğretmen kimdir?  

Öğretmen, bunlar anlamaz diyenlere inat her çocuğa umutla bakan, onların içindeki cevherleri 

gören ve onları bu doğrultuda yönlendirendir. Öğretmenlerinin rehberliğinde doğru kararlar 

alabilen çocuklar, ileride daha gelişmiş bir toplumun parçası olurlar. Çünkü çocuk demek 

gelecek demektir, toplum demektir ve çocukları geliştirmek için alın teri döken her bir 

öğretmen de gelecek Türkiye’nin birer mimarıdır. Ve biz daha gelişmiş bir Türkiye için 



öğretmenlere muhtacız. Atatürk’ün de dediği gibi “Gelecek; gençlerin, gençler ise 

öğretmenlerin eseridir.” 

Bu ülkede Aziz Sancarlar, Mete Gazozlar yetişiyorsa, Millî Kadın Voleybol Takımımız 

şampiyonluklar elde ediyorsa bunları başta Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 

öğretmenlerimize borçluyuz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


